
  

UCHWAŁA NR 166/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

na usunięcie drzew z terenu nieruchomości stanowiącej własność Województwa 

Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej. 

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 i art. 83a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zmianami) w związku z art. 25c, 

art. 25d i art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344  ze zmianami), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na usunięcie dwóch 

drzew gatunku klon o obwodzie pnia 125 cm oraz gatunku jarzębina o obwodach pni: 31 cm, 

33 cm i 38 cm, mierzonych na wysokości 130 cm, z terenu nieruchomości stanowiącej 

własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 390/13  

o pow. 5,6559 ha. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


